- 1 -

文件

连政务办〔2022〕63 号

各有关部门、各有关市场主体：

为进一步规范我市招标投标市场，优化招标投标领域营商环

境，根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标

投标法实施条例》《江苏省优化营商环境条例》等法律法规和规

连云港市政务服务管理办公室
连云港市住房和城乡建设局

连 云 港 市 交 通 运 输 局

连 云 港 市 水 利 局

连云港市卫生健康委员会

- 2 -

范性文件，结合我市实际情况，现将《连云港市招标投标负面行

为清单（修订版）》印发给你们，请遵照执行。

附件：连云港市招标投标负面行为清单（修订版）

连云港市政务服务管理办公